DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado REFLETINDO SOBRE A
IMERSÃO DAS ESCOLAS PÚBLICAS DE PATOS-PB NO UNIVERSO DA
CIBERCULTURA de autoria de JULIANA PEREIRA ALVES, PABLO ROBERTO
FERNANDES DE OLIVEIRA, ROSÂNGELA DE ARAUJO MEDEIROS, JUCELIO SOARES
DOS SANTOS, foi publicado nos Anais I CONEDU referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/edicao/detalhes/anais-v-conedu?page=7

https://www.editorarealize.com.br/edicao/detalhes/anais-v-conedu?page=7